
 

Dato Emne Ansvarlig Vært 3 minutter 

9. januar Bordet rundt Formanden Formanden Flemming 

Årets første møde ser jeg altid frem til der er en skøn åbenhed og fortrolighed til det der kommer frem. 

6. februar Hjemmemøde Leo Leo Karl-Erik 

Møde hos Leo hjemmemøde med så meget hygge og snak at der var afslag til terning og brætspil. 

6. marts Hjemmemøde Formanden Preben Leif 

Der var programsat undervisning i lastbil simulator, pga mange afbud blev det til hjemmemøde hos 

formanden. Aftenens foredragsholder Peter (Kirsten lille bror) var lige kommet hjem fra marathonløb i 

Tokyo og fik ordet for at fortælle lidt om ham selv og det at gennemføre et marathonløb.  

3. april Hjemmemøde Karl-Erik Karl-Erik Leo 

Til kaffen serverede Karl-Erik en meget velsmagende rom, og takkede for gave, og fremmøde til hans 75-års 

fødselsdag d. 15. feb.  Formand Preben berettede om fællesmødet  med RT-ere, og EX-ere. Der var kommet 

20-25 mennesker – Preben og Carl Erik repræsenterede os. Det havde været en god, og hyggelig aften. 

Forslag om et evt. nyt medlem til vores klub. Efter lidt snak frem og tilbage, benyttede et medlem sin ret til 

at gøre indsigelse mod den pågældende. Og det var jo så det, og forslaget er hermed trukket tilbage, for 

efter en del skriverier blev vedkommen opfordret til at blive medlem, der blev lovet besked desværre har 

jeg ikke hørt noget positivt. 

1. maj Kortspil Knud Erik Knud Erik Tom 

Så blev spillebordene fundet frem, og en meget veloplagt Anton Madsen fortalte os lidt om Bridgen´s  

historie, meldesystemer mv. Vi spillede derefter 4 spil, og det må indrømmes, at vi nok ikke er helt udlærte 

i dette spændende spils mysterier. Vinderne ved de to borde blev hhv. Flemming Bjergborg/Carl Erik 

Vadstrup, og Leif Dalhoff/Knud Erik Verner. Tillykke til dem. En sjov, og spændende aften blev herefter 

afsluttet. 

 5. juni Sommermøde m/damer Formanden Preben Carl 
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7 nydelige EX-ere, og deres ikke mindre nydelige fruer mødte denne dejlige sommeraften op i vores 

”mødelokale” hos formanden, hvor fr. Kirsten, og han havde forberedt sig grundigt, og lavet et dejligt 

hyggehjørne under halvtaget, så vi var klar til en af vores gode traditioner – Sommermødet med damer, og 

det må erkendes at såvel lydniveauet, samt skønhedsindtrykket var betydeligt bedre end vanligt.  

4. september Marinehjemmeværnet Formanden  Udemøde Knud Erik 

Vi mødtes alle mand denne smukke sensommeraften ved det gode skib – MHV 908 – døbt Brigaden opkaldt 

efter Den Danske Brigade, der i fyrrerne trænede i Sverige til at komme hjem og ”banke” tyskere, når tiden 

var inde til det. Det blev så ikke til noget, men det er en helt anden historie.  

Skipper Brian bød velkommen ombord og startede med en fast tradition på dette skib – Dronningens Skål – 

øl – drukket af et glas !!. Vi startede med et Landgangsbrød – selvfølgelig – medbragt af formanden, dertil 

de ligeledes medbragte pilsnere. vi sang i smukt mandskor – Marken er mejet, måske ikke den mest 

maritime sang.  

2. oktober Årets Kååål Knud Erik Leif Carl Erik 

Den regerende SUPER-KÅÅL – Knud Erik – fik herefter ordet for iværksætning af aftenens dyster – med 

ordene – nu skal vi lege. Vi blev opdelt i 2 hold, og gik i gang med velkendte opgaver – rafling, og kast med 

kugler mod barrer. I rafling vandt Karl-Erik, og Carl Erik deres semifinaler, i kuglekastningen vandt Tom, og 

jeg vores semifinaler. Karl-Erik slog Carl Erik i rafle-finalen, og jeg var heldig at slå Tom kuglekaste-finalen, 

så den endelige finale – rafling – stod imellem Karl-Erik og mig. Efter nogle heldige slag, da det hele 

spidsede til, blev jeg den heldige vinder, og fik efterfølgende overrakt den smukke kæde med den laaange 

historie. Jeg vil forsøge at bære kæden med ære i det kommende år.  

6. november Generalforsamling Formanden Carl Erik Leif 

 

 

  

    

 

 


